
GÜN 1. SINIF                                                                                          DERSİN  SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİ GÖZETMENLER DERSLİK
P 08.30 - 09.00
A 09.00- 10.00
Z 10.00 -11.00
A 11.00- 12.00
R 12.00 – 13.00
T 13.00- 14.00 BSD124-Tıbbi Biyoloji ve Genetik Doç. Dr. İlyas İnci Doç.Dr.Kübra S.ÖZDEMİR BİLİCİ 122-123
E 14.00 - 15.00
S 15.00 - 16.00
İ 16.00- 17.00 KRY100-Kariyer Planlama Doç.Dr. Ece Kuzulu Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT 122

08.30 - 09.00
09.00- 10.00 BSD128-Beslenme Sosyolojisi Sosyolog Sinem Yılmaz Dr.Öğr.Üyesi Seda ÇİFTÇİ, Doç.Dr.Kübra S.ÖZDEMİR BİLİCİ 122-123
10.00 – 11.00

S 11:00- 12.00
A 12.00 - 13.00
L 13.00- 14.00 BSD122-Fizyoloji II Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Çiğel Dr.Öğretim Üyesi Yasemin Çakır GÖKKURT 122-123
I 14.00 – 15.00

15.00 - 16.00
16.00- 17.00 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Doç.Dr. Beral ALICI Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ

Ç 08.30 - 09.00
A 09:00-10:00
R 10:00-11:00 BSD 126 Temel Kimya Doç. Dr. Sema ÇARIKÇI Dr. Öğr. Üyesi SEDA ÇİFTÇİ 122-123
Ş 11.00- 12.00
A 12.00- 13.00
M 13:00-14:00
B 14.00- 15.00
A 15.00 - 16.00

16.00- 17.00  TDL-102 Türk Dili II Doç.Dr. Gonca KUZAY DEMİR Doç.Dr.Kübra S.ÖZDEMİR BİLİCİ 122
08.30 - 09.00

P 09:00-10:00
E 10:00-11:00 BSD 120 Anatomi II Dr. Öğr. Üyesi Elif IŞINEL Dr. Öğr.Üyesi Bilge Meral KOÇ 122-123
R 11.00- 12.00
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İ.D.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

2024-2025  EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI VİZE PROGRAMI

BESLENME ve DİYETETİK BÖLÜMÜ - 1.SINIF

SAAT
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5

Kübra Özdemir
122



Ş 12.00- 13.00
E 13.00- 14.00 BSD156 Demografik Yapı ve Sağlık Doç. Dr. ZEYNEP SOFUOĞLU Doç.Dr.Kübra S.ÖZDEMİR BİLİCİ,Dr. Öğr. Üyesi SEDA ÇİFTÇİ122-123
M 14.00- 15.00
B 15.00 - 16.00
E 16.00- 17.00  YDL 102 İngilizce II Dr.Öğr.Üyesi Seda Çiftçi 122

08.30 - 09.00
09:00-10:00
10:00-11:00

C 11.00- 12.00
U 12.00- 13.00
M 13:00-14:00
A 14.00- 15.00

15.00 - 16.00
16.00- 17.00  BSD 144 Bilgisayara Giriş II Dr.Öğr.Üyesi ÖZNUR ÖZTUNÇ KAYMAKDoç.Dr. Esen Karaca ÇELİK 122
17.00-18.00
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GÜN 2. SINIF                                                                                           DERSİN  SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİGÖZETMENLER DERSLİK
P 08.30 - 09.00
A 09.30- 10.30 BSD256-Sağlıklı Besin Seçimi Dr. Öğr. Üyesi YASEMİN ÇAKIR Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT,Doç.Dr. Esen Karaca ÇELİK 122-123
Z
A 11.00- 12.00
R 12:00-13:00
T 13.00- 14.00
E 14.00 - 15.00
S 15.00-16.00 BSD252-Sporcu Beslenmesi Doç Dr. K. Esen KARACA ÇELİK  Doç.Dr. Esen Karaca ÇELİK, Dr.Öğretim Üyesi Seda ÇİFTÇİ 122-123
İ 16.00- 17.00

08.30 - 09.00
09.00- 10.00
10.00 - 11.00 BSD-226 Besin Mikrobiyolojisi ve Prof. Dr. Reyhan İRKİN  Dr.Öğr.Üyesi Bilge Meral KOÇ,Doç.Dr.Kübra S.ÖZDEMİR BİLİCİ 122-123

S 11.00- 12.00
A 12:00-13:00
L 13.00- 14.00
I 14.00 - 15.00

15.00-16.00
16.00- 17.00

Ç 08.30 - 09.00
A 09.00- 10.00 BSD220 Beslenme Biyokimyası II Dr. Öğr. Üyesi SEDA ÇİFTÇİ Dr. Öğr.Üyesi Bilge Meral KOÇ,Dr. Öğr. Üyesi SEDA ÇİFTÇİ 122-123
R 10.00 - 11.00
Ş 11.00- 12.00
A 12:00-13:00
M 13.00- 14.00
B 14.00 - 15.00 BSD 262 Gıda Katkı Maddeleri Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ,Dr. Öğr.Üyesi Bilge Meral KOÇ 122-123
A 15.00-16.00

16.00- 17.00
08.30 - 09.00

P 09.00- 10:00 BSD222 Besin Kimyası ve Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ,Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT 122-123
E 10.00 - 11.00
R 11.00- 12.00
Ş 12:00-13:00
E 13.00- 14.00
M 14.00 - 15.00
B 15.00-16.00 BSD230 Mesleki İngilizce II Dr. Öğr. Üyesi YASEMİN ÇAKIR Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT,Dr.Öğr Üyesi Bilge Meral KOÇ 122-123
E 16.00- 17.00

08.30 - 09.00
10.00 - 11.00

C 11.00- 12.00 BSD217 Beslenme İlkeleri ve Uygulamaları II
Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ, 
DR. ÖĞRETİM ÜYESİ YASEMİN 

Doç.Dr. Bilge Meral KOÇ, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT
122-123

U 12:00-13:00
M 13.00- 14.00
A 14.00 - 15.00

15.00-16.00
16.00- 17.00
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İ.D.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

2024-2025  EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI  BAHAR YARIYILI VİZE PROGRAMI (2.SINIF)

BESLENME ve DİYETETİK BÖLÜMÜ 

SAAT
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GÜN 3. SINIF                    DERSİN  SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİ GÖZETMENLER DERSLİK
P 08.30 - 09.15
A 09.30- 10.30
Z 10.30 – 11.00 BSD322- Yetişkin Hastalıklarında Beslenme ve Dr. Öğr. Üyesi SEDA ÇİFTÇİ Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT,Dr. Öğr. Üyesi 122-123
A 11.00- 12.00 BSD322- Yetişkin Hastalıklarında Beslenme ve Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT, Doç.Dr. Kübra S. 
R 12.00 – 13.00 BSD322- Yetişkin Hastalıklarında Beslenme ve Doç.Dr.Esen KARACA ÇELİK,Dr. Öğr. Üyesi SEDA ÇİFTÇİ
T
E 14.00 – 15.00 BSD300-İş Sağlığı Güvenliği Dr. Öğr. Üyesi Hülya CEYLAN ARIKANDoç.Dr. Esen Karaca ÇELİK 122-123
S 15.00 - 16.00
İ 16.10- 16. 55

08.30 - 09.15
09.25- 10.10
10.00 - 11.00

S 11.00- 12.00 BSD326-Toplum Beslenmesi II Dr. Öğr. Üyesi YASEMİN ÇAKIR Dr.Öğr.Üyesi Seda ÇİFTÇİ,Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR 122-123
A 12.30 - 13.15
L 13.00- 14.00
I 14:00-15:00

15:00-16:00
16.10- 16. 55

Ç 08.30 - 09.15
A 09.25- 10.10
R 10.00 - 11.00
Ş 11.00- 12.00 BSDSEC6-360-Karbonhidrat Sayımı Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT,Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ122-123
A 12.00 – 13.00
M 13.00- 14.00 BSDSEC6-354-Metabolizma Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ Doç.Dr.Esen KARACA ÇELİK,Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ122-123
B 14.00-15.00 122-123
A 15.00-16.00

16.10- 16. 55
08.30 - 09.15

P 09.25- 10.10
E 10.00- 11.00
R 11.00- 12.00 BSD320-Bilimsel Araştırma Yöntemleri Doç. Dr. İlyas İnci Doç.Dr.Kübra S.ÖZDEMİR BİLİCİ 122-123
Ş 12.00 - 13.00 BSD324-Çocuk Hastalıklarında Beslenme ve Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ Doç.Dr. Esen Karaca ÇELİK,Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122-123
E 13.00- 14.00
M 14.00 - 15.00 BSD330-Toplu Beslenme Sistemleri II Doç. Dr. K. Esen KARACA ÇELİK Dr.Öğr.Üyesi Seda ÇİFTÇİ,Doç. Dr. K. Esen KARACA ÇELİK 122-123
B 15.15 - 16.00
E 16.00- 17.00

08.30 - 09.00
09.00- 10.00 BSD332-Beslenme Eğitimi ve Danışmanlığı Dr. Öğr. Üyesi Seda ÇİFTÇİ Doç.Dr. Esen Karaca ÇELİK, Dr.Öğr.Üyesi Seda ÇİFTÇİ 122-123
10.00 - 11.00 BSD328-İletişim Becerileri Dr. Öğr. Üyesi  Ayşe SARI Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT

C 11.00- 12.00
U 12.00 - 13.00
M 13.00- 14.00
A 14.00 - 15.00

15.15 - 16.00
16.00- 17.00
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İ.D.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

2024-2025  EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI  BAHAR YARIYILI VİZE PROGRAMI (3.SINIF)

BESLENME ve DİYETETİK BÖLÜMÜ 

SAAT

Kübra Özdemir
122-123



GÜN 4. SINIF                    DERSİN  SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİ GÖZETMENLER DERSLİK
P 08.30 - 09.00
A 09.00- 10.00
Z 10.00 - 11.00
A 11.00- 12.00
R 12.00 - 13.00
T 13.00- 14.00
E 14.00 - 15.00
S 15.00 - 16.00
İ 16.00- 17.00

08.30 - 09.00
09.00- 10.00
10.00 - 11.00

S 11.00- 12.00

A 12:00-13:00 BSDSEC Mesleki İngilizce 4 Doç. Dr. Kübra S. ÖZDEMİR BİLİCİ
Dr. Öğr.Üyesi Bilge Meral KOÇ,Doç. Dr. Kübra S. ÖZDEMİR 
BİLİCİ 122-123

L 13.00- 14.00

I 14.00 - 15.00 BSD 420 Toplu Beslenme Sistemleri Mesleki 
Uygulaması

Doç. Dr. K. Esen KARACA ÇELİK/Doç.Dr. Kübra S.ÖZDEMİR 
BİLİCİ Doç. Dr. K. Esen KARACA ÇELİK/Doç.Dr. Kübra S.ÖZDEMİR BİLİCİ122-123

15.00 - 16.00 BSD422 Dış Kurum Mesleki Uygulaması
Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ/Dr. Öğr. Üyesi Seda ÇİFTÇİ/Dr. 
Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT

Dr.Öğr.Üyesi Seda ÇİFTÇİ,Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR 
GÖKKURT 122-123

16.00- 17. 00

Ç 08.30 - 09.00 BSD417/ Seminer-II
Prof. Dr. Reyhan İRKİN/Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ/Doç. 
Dr. K. Esen KARACA ÇELİK/Dr. Öğr. Üyesi Seda ÇİFTÇİ/Dr. Öğr. 
Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT/Doç.Dr. Kübra S.ÖZDEMİR 

209

A 09.00- 10.00 BSD415/ Mezuniyet Projesi  II
Prof. Dr. Reyhan İRKİN/Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ/Doç. 
Dr. K. Esen KARACA ÇELİK/Dr. Öğr. Üyesi Seda ÇİFTÇİ/Dr. Öğr. 
Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT/Doç.Dr. Kübra S.ÖZDEMİR 209

R 10.00 - 11.00
Ş 11.00- 12.00
A 12.00 - 13.00 BSD428-Mesleki Etik Doç.Dr. K. Esen KARACA ÇELİK Doç.Dr.Kübra S.ÖZDEMİR BİLİCİ, Doç.Dr.Esen Karaca ÇELİK122-123
M 13.00- 14.00
B 14.00 - 15.00
A 15.00 - 16.00 BSD454-Besin Biyoteknolojisi Prof. Dr. Reyhan İRKİN                                        Doç.Dr. Esen Karaca ÇELİK,Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ122-123

16.00- 17.00
08.30 - 09.00

P 09.00- 10.00
E 10.00 - 11.00
R 11.00- 12.00
Ş 12:00-13:00
E 13.00- 14.00
M 14.00 - 15.00
B 15.00 - 16.00
E 16.00- 17. 00

08.30 - 09.00
09.00- 10.00
10.00 - 11.00

C 11.00- 12.00
U 12:00-13:00
M 13.00- 14.00
A 14.00 - 15.00

15.00 - 16.00
16.00- 17. 00
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İ.D.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
2024-2025  EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI  BAHAR YARIYILI VİZE PROGRAMI

BESLENME ve DİYETETİK BÖLÜMÜ -4.SINIF
SAAT

7.
04

.2
02

5



GÜN DERSİN  SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİ GÖZETMENLER DERSLİK
08.30 - 09.00
09.00- 10.00

09.30- 10.30 BSD256-Sağlıklı Besin Seçimi Dr. Öğr. Üyesi YASEMİN ÇAKIR GÖKKURT Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT,Doç.Dr. Esen Karaca 
ÇELİK 122-123

10.30 – 11.00 BSD322- Yetişkin Hastalıklarında 
Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları II

Dr. Öğr. Üyesi SEDA ÇİFTÇİ Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT,Dr. Öğr. Üyesi 
SEDA ÇİFTÇİ 122-123

11.00- 12.00 BSD322- Yetişkin Hastalıklarında 
Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları II

Dr. Öğr. Üyesi SEDA ÇİFTÇİ Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT, Doç.Dr. Kübra S. 
ÖZDEMİR BİLİCİ 122-123

12.00 – 13.00 BSD322- Yetişkin Hastalıklarında 
Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları II

Dr. Öğr. Üyesi SEDA ÇİFTÇİ Doç.Dr.Esen KARACA ÇELİK,Dr. Öğr. Üyesi SEDA ÇİFTÇİ
122-123

13.00- 14.00 BSD124-Tıbbi Biyoloji ve Genetik Doç. Dr. İlyas İnci Doç. Dr. Kübra S. ÖZDEMİR BİLİCİ 122-123
14.00 - 15.00 BSD300-İş Sağlığı Güvenliği Dr. Öğr. Üyesi Hülya CEYLAN ARIKAN Doç.Dr. Esen Karaca ÇELİK 122-123
15.00 - 16.00 BSD252-Sporcu Beslenmesi Doç Dr. K. Esen KARACA ÇELİK  Doç.Dr. Esen Karaca ÇELİK, Dr.Öğretim Üyesi Seda ÇİFTÇİ 122-123
16.00- 17.00 KRY100-Kariyer Planlama Doç.Dr. Ece Kuzulu Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT 122
09.00- 10.00 BSD128-Beslenme Sosyolojisi Sosyolog Sinem Yılmaz Dr.Öğr.Üyesi Seda ÇİFTÇİ, Doç.Dr.Kübra S.ÖZDEMİR BİLİCİ 122-123

10.00 - 11.00 BSD-226 Besin Mikrobiyolojisi ve Besin 
Güvenliği

Prof. Dr. Reyhan İRKİN  Dr.Öğr.Üyesi Bilge Meral KOÇ,Doç.Dr.Kübra S.ÖZDEMİR 
BİLİCİ 122-123

11.00- 12.00 BSD326-Toplum Beslenmesi II Dr. Öğr. Üyesi YASEMİN ÇAKIR GÖKKURT Dr.Öğr.Üyesi Seda ÇİFTÇİ,Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR 
GÖKKURT 122-123

12:00-13:00 BSDSEC Mesleki İngilizce 4 Doç. Dr. Kübra S. ÖZDEMİR BİLİCİ
Dr. Öğr.Üyesi Bilge Meral KOÇ,Doç. Dr. Kübra S. ÖZDEMİR 
BİLİCİ 122-123

13.00- 14.00 BSD122-Fizyoloji II Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Çiğel Dr.Öğretim Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT 122-123

14.00 - 15.00 BSD 420 Toplu Beslenme Sistemleri 
Mesleki Uygulaması

Doç. Dr. K. Esen KARACA ÇELİK/Doç.Dr. 
Kübra S.ÖZDEMİR BİLİCİ Doç. Dr. K. Esen KARACA ÇELİK, Doç.Dr. Kübra S.ÖZDEMİR BİLİCİ 122-123

15.00 - 16.00 BSD422 Dış Kurum Mesleki Uygulaması
Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ/Dr. Öğr. 
Üyesi Seda ÇİFTÇİ/Dr. Öğr. Üyesi Yasemin 
ÇAKIR GÖKKURT

Dr.Öğr.Üyesi Seda ÇİFTÇİ,Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR 
GÖKKURT 122-123

16.00- 17. 00 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Doç.Dr. Beral ALACI Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122
08.30 - 09.00
09:00-10:00 BSD220 Beslenme Biyokimyası II Dr. Öğr. Üyesi SEDA ÇİFTÇİ Dr. Öğr.Üyesi Bilge Meral KOÇ,Dr. Öğr. Üyesi SEDA ÇİFTÇİ 122-123
10:00-11:00 BSD 126 Temel Kimya Doç. Dr. Sema ÇARIKÇI Dr. Öğr. Üyesi SEDA ÇİFTÇİ 122-123
11.00- 12.00 BSDSEC6-360-Karbonhidrat Sayımı Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT,Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ122-123
12.00 - 13.00 BSD428-Mesleki Etik Doç.Dr. K. Esen KARACA ÇELİK Doç.Dr.Kübra S.ÖZDEMİR BİLİCİ, Doç.Dr.Esen Karaca ÇELİK 122-123
13.00- 14.00 BSDSEC6-354-Metabolizma Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ Doç.Dr. Esen Karaca ÇELİK,Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122-123
14.00-15.00 BSD 262 Gıda Katkı Maddeleri Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ

Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ,Dr. Öğr.Üyesi Bilge Meral 
KOÇ 122-123

15.00 - 16.00 BSD454-Besin Biyoteknolojisi Prof. Dr. Reyhan İRKİN                                        Doç.Dr. Esen Karaca ÇELİK,Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ 122-123
16.00- 17.00  TDL-102 Türk Dili II Doç.Dr. Gonca KUZAY DEMİR Doç.Dr.Kübra S.ÖZDEMİR BİLİCİ 122
08.30 - 09.00

09.00- 10:00 BSD222 Besin Kimyası ve Uygulamaları II Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ,Dr. Öğr. Üyesi Yasemin 
ÇAKIR GÖKKURT 122-123

10.00 - 11.00 BSD 120 Anatomi II Dr. Öğr. Üyesi Elif IŞINEL Dr. Öğr.Üyesi Bilge Meral KOÇ 122-123
11.00- 12.00 BSD320-Bilimsel Araştırma Yöntemleri Doç. Dr. İlyas İnci Doç.Dr.Kübra S.ÖZDEMİR BİLİCİ 122-123

12.00 - 13.00 BSD324-Çocuk Hastalıklarında Beslenme 
ve Diyetetik Uygulamaları II

Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ Doç.Dr. Esen Karaca ÇELİK,Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL KOÇ
122-123

13.00- 14.00 BSD156 Demografik Yapı ve Sağlık Doç. Dr. ZEYNEP SOFUOĞLU Doç.Dr.Kübra S.ÖZDEMİR BİLİCİ,Dr. Öğr. Üyesi SEDA ÇİFTÇİ 122-123
14.00 - 15.00 BSD330-Toplu Beslenme Sistemleri II Doç. Dr. K. Esen KARACA ÇELİK Dr.Öğr.Üyesi Seda ÇİFTÇİ,Doç. Dr. K. Esen KARACA ÇELİK 122-123

15.00 - 16.00 BSD230 Mesleki İngilizce II Dr. Öğr. Üyesi YASEMİN ÇAKIR GÖKKURT Dr.Öğr.Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT,Dr.Öğr Üyesi Bilge 
Meral KOÇ 122-123

16.00- 17.00  YDL 102 İngilizce II Dr.Öğr.Üyesi Seda Çiftçi 122
08.30 - 09.10
09.00- 10.00 BSD332-Beslenme Eğitimi ve Danışmanlığı Dr. Öğr. Üyesi Seda ÇİFTÇİ Doç.Dr. Esen Karaca ÇELİK, Dr.Öğr.Üyesi Seda ÇİFTÇİ 122-123
10.00 - 11.00 BSD328-İletişim Becerileri Dr. Öğr. Üyesi  Ayşe SARI Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR GÖKKURT 122-123

11.00- 12.00

BSD217 Beslenme İlkeleri ve Uygulamaları II

Doç. Dr. Kübra ÖZDEMİR BİLİCİ, DR. 
ÖĞRETİM ÜYESİ YASEMİN ÇAKIR 
GÖKKURT, Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERAL 
KOÇProf. Dr. Reyhan İRKİN, DOÇ. DR. 

Doç.Dr. Bilge Meral KOÇ, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ÇAKIR 
GÖKKURT

122-123
12.00 - 13.00
13.00- 14.00
14.00 - 15.00
15.00 - 16.00
16.00- 17.00  BSD 144 Bilgisayara Giriş II Dr.Öğr.Üyesi ÖZNUR ÖZTUNÇ KAYMAK Doç.Dr. Esen Karaca ÇELİK 122
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Kübra Özdemir


